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                         SZANOWNI PAŃSTWO! 

             

 

W imieniu Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Ulice Basketu przedkładam prośbę wsparcia 

koszykarskiej imprezy pod nazwą SZYMON SZEWCZYK SZCZECIN 2012 

(3XSZ2012), która odbędzie się w Szczecinie w dniach 29-30 czerwca 2012. W 

programie imprezy znajdą się: spotkania, treningi i obejmujący cztery województwa turniej 

koszykówki. Impreza stanowi cykliczną kontynuację ubiegłorocznej realizowanej z 

powodzeniem 3XSZ2011. Formuła imprezy zakłada spotkanie teraźniejszości i przyszłości 

polskiej koszykówki, spotkanie mistrzów i młodych następców. Gośćmi Specjalnymi turnieju 

są: 

 

 Szymon Szewczyk - najlepszy koszykarz w historii Szczecina, gracz o statusie 

międzynarodowym, Reprezentant Polski, (aktualnie LEGE A ITALIA); 

 

 Tomasz Gielo - 19 lat, szczecinianin, super sportowy projekt przyszłości, wicemistrz 

świata juniorów, gracz i stypendysta Liberty University (USA). 

 

Rozbudowany program imprezy zakłada następujące momenty: 

 

 Turniej koszykówki ulicznej - formuła każdy może przyjść i zagrać. W 

ubiegłym roku wzięło w nim udział 40 drużyn (160 aktywnych zawodników) z czterech 

województw. 

 

 Otwarty trening - podbudowa fizyczna koszykarza w największym klubie fitness w 

Szczecinie - KASKADA. 

 

 Warsztaty i pokazy koszykarskie - między innymi team najlepszych 

dunkerów z całej Polski na czele z Łukaszem Biednym przeskakującym z piłką 

motoryzacyjny symbol Szczecina - motocykl marki Junak z doczepą. 
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 Wyjątkowe spotkania i treningi - między innymi z dziewczynami z 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Szczecinie oraz wizyta w rodzinnym domu 

dziecka. 

 

Zamierzona impreza posiada dużą nośność wizerunkową i adekwatną rangę. Szanowni Państwo 

zwracam się z uprzejmą prośbą o wsparcie naszego projektu. Bardziej szczegółowe informacje, 

w tym tryb reklamowej waloryzacji Państwa wsparcia, gotów jestem przedstawić w ramach 

wszelkich oczekiwanych uzupełnień. Dziękuję za rozpatrzenie naszego wniosku! 

 

         wyrazy uszanowania: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


